中 国 钢 结 构 协 会
中钢构协〔2026〕9 号

关于收取 2026 年度会费的通知

各会员单位：

为保证协会各项工作顺利开展，更好地为会员单位提供服

务，根据《中国钢结构协会章程》和《中国钢结构协会会费管

理办法》有关规定，现对会员单位开始收取 2026 年度会费。

相关事宜通知如下：

一、 会费标准

会费标准如下，请各类别会员单位遵照执行。

会员类别 会费标准

会长单位 4万元/年

常务理事单位 1.5万元/年

理事单位 5000元/年

团体会员 3000元/年

二、缴费注意事项

1.请各会员单位于 5 月 31 日前，将会费汇至中国钢结构

协会账户，并在汇款备注栏中标注“2026总会会费（或**分会

会费）”，如以个人账户汇款请标注“2026总会会费（或**分会

会费）+企业名称”。缴费完成后协会为会员单位换发 2026 年

会员证书。

2.根据财政部相关税务规定，社会团体收取会费开具国家

财政部监制的“全国性社会团体会费统一票据”，会费不可抵

扣，不可开具增值税发票。

3.根据财政部《关于稳步推进财政电子票据管理改革的试

点方案》的通知，自2022年起，协会仅提供电子版会费统一票

据。各单位完成汇款后，请务必通过电脑登录或微信扫描下方

二维码填写发票信息，我们将按照您填写的电子邮箱和邮寄地

址推送电子会费票据并邮寄纸质会员证书。扫描下方二维码进

行信息填报。

注意事项：

1.如您的微信与手机号没有绑定，请先绑定手机号。否则，

报名时无法再次登录系统修改信息等。

2.全国性社会团体会费统一票据可通过财政部全国财政

电子票据查验平台（http://pjcy.mof.gov.cn/#/home）查验

真伪。

三、汇款信息

户  名：中国钢结构协会

开户行：工行北京北太平庄支行

账  号：0200 0100 0901 4476 469

备  注：单位缴费——“2026 总会会费（或**分会会

费）”；个人缴费——“2026 总会会费（或**分会会费）+企业

名称”。

四、总会联系方式

联系人：王岳锋、谢娜

电  话：010-82227102、82227106

中国钢结构协会

2026年 3月 4日

		2026-03-04T09:19:21+0800